Veteraanien tiistaikisa SYKSY 2013 / lopputuloksiin mukaan 10 parasta pelia kaikki pelit 10 PARASTA PELIA

Nimi yht ih tasl1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 ka ryhininiyht. ka.

Grannas Erik 9129 20 29 792 844 861 860 827 800 774 913 830 821 807 207,48 1 8355 208,88
Ljungdell Klas 9582 12 25 858 785 762 795 748 847 826 721 862 781 757 840 199,63 1 8113 202,83
Nummi Jukka 8702 13 23 827 777 741 862 813 685 770 756 909 749 813 197,77 1 8017 200,43
Viitanen Heikki 8714 19 28 724 775 829 821 745 827 721 844 757 773 898 198,05 1 7993 199,83
Nasi Kimmo 7738 13 23 884 794 769 743 711 757 744 724 854 758 193,45 1 7738 193,45
Vuorinen Eero 7691 6 13 828 824 777 734 728 735 720 809 778 758 192,28 1 7691 192,28
Laine Raimo 7441 16 38 744 722 746 749 737 722 756 775 760 730 186,03 1 7441 186,03
Makinen Markku 8582 6 24 683 675 699 766 674 599 714 780 787 796 685 724 178,79 1 7309 182,73
Aavikko Pentti 6679 23 44 714 756 702 755 713 797 774 738 730 185,53 1 #LUKU!  #LUKU!
Lindberg Juha 5818 14 37 650 704 634 775 713 747 798 797 181,81 1 #LUKU!  #LUKU!
Tarkki Paavo 9742 23 30 765 822 827 810 767 841 774 812 795 836 862 831 202,96 2 8210 205,25
Isaksson Pekka 9553 20 33 770 864 790 794 748 844 788 829 736 767 772 851 199,02 2 8069 201,73
Rostedt Aatos 9541 14 29 829 762 799 775 821 826 766 770 829 786 759 819 198,77 2 8020 200,50
Kottonen Martti 8701 10 28 776 786 793 789 777 842 752 780 809 802 795 197,75 2 7949 198,73
Salonen Yrj6 9315 18 33 737 792 802 755 781 730 681 721 797 814 842 863 194,06 2 7913 197,83
Elonen Tauno 9370 20 38 735 830 786 745 763 816 760 818 804 779 773 761 195,21 2 7890 197,25
Koilahti Matti 9271 8 31 712 776 769 744 764 846 791 740 815 770 826 718 193,15 2 7841 196,03
Kuusela Urpo 9174 21 39 715 769 796 752 785 754 785 814 776 793 660 775 191,13 2 7799 194,98
Tuomi Vesa 8432 9 26 783 782 779 713 783 692 797 794 808 752 749 191,64 2 7740 193,50
Sahla Antero 9173 1 19 733 837 813 724 751 756 747 729 785 790 725 783 191,10 2 7724 193,10
Saloranta Rauno 9058 6 24 739 691 718 733 765 731 684 850 865 736 684 862 188,71 2 7690 192,25
Jokiharju Aate 9076 24 45 736 787 767 749 731 765 740 790 711 752 748 800 189,08 2 7634 190,85
Nikula Keijo 8911 4 23 717 737 705 704 738 750 757 732 768 797 693 813 185,65 2 7514 187,85
Laiho Jouko 7463 18 37 735 721 758 820 671 812 706 774 713 753 186,58 2 7463 186,58
Uronen Reijo 8740 10 25 715 766 780 665 695 686 814 712 736 823 641 707 182,08 2 7434 185,85
Tuominen Turkka 8761 9 32 740 797 723 751 714 678 729 733 695 677 764 760 182,52 2 7406 185,15
Heirala Timo 7229 2 44 717 661 694 759 739 745 712 701 719 782 180,73 2 7229 180,73
Tuominen Pentti 7760 11 38 653 671 581 747 668 730 773 707 698 719 813 176,36 2 7179 179,48
Leppéaniemi Jaakko 2024 4 45 651 690 683 168,67 2 #LUKU! #LUKU!



Siltala Veijo
Heinonen Pekka
Heinonen Raimo
Aikés Pentti
Aarnio Arto
Murtomaki Eskil
Backholm Matti
Artukka Martti
Heinonen Antti
Kottonen Kalevi
Lampi Jarmo
Suomalainen Seppo
Savioja Esa
Aiminen Heikki
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Simola Heikki
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Bergstrom Harri
Lundell Aarre
Walden Kaj-Erik
Willstedt Glenn
Virtanen Keijo
Simojoki Jarmo
Viita Osmo
Kaunonen Esko
Wiklund Jarkko
Niemi Turo
Jappinen Raimo
Luoto Jukka
Jalava Tapio
Luoto Allan
Kuusinen Eero
Ostman Jouko
Haikala Heimo
Ayravainen Aimo
Niemi Matti
Miettinen Pentti
Varrankivi Kalevi
Tammi Heikki
Hartman Mikael
Kivinen Esa
Leppanen Erkki
Meltola Juhani
Perkit Kosti
Tahtinen Timo

9062
9732
9651
9552
9475
9453
7954
9256
7883
9303
9275
8503
9135
9124
7730
9120
7655
8281
8182
8889
7426
8657
2629
6418
7050
7126
6143
6446

11
23

19
21
11
12

12

21

10
12

13

10
11

12

© ©O© 0 W o

24

22
36
22
37
31
21
20
16
25
26
36
15
30
24
24
24
33
32
26
28
31
32
30
45
25
23
34
24

918
814
796
761
833
798
887
669
724
710
778
792
671
683
710
781

694
751
736
694
750

733

806
739
867
792
823
766
763
784

795
786
759
713
763
801
708

794
751
730
749
693
639

731
697
721

822
797
751
805
711
795
799
868

795
743
758
776
699
783
762
781
782
785
700
736
768
634
721
771
779

897
780
826
769
766
840
724
718
783
750
783
706
749
759
738
722
772
765
739
722
738
800
678
707
779
793
819
692

851
888
812
753
805
722
742
841
740
786

772
757

740
816
804
728
784
763
724
678
691
814
860
789
657

784
771
812
757
788
775

842
840
729
724
801
857
796
766
771
822
747
708
712
749
658

773
838
730
791
735

774
886
744
784
745
758
779
826
788
832
758
799
776
801

818
734

742
712
694

716
814
813
768
742

849
813
777
807
791
751
848
841
781
756
800
750
740
736
847
749
710
671
716
782
755
759

670

742
747

77
834
836
853
747
814
807
798
751
787
784
761
794
793
801
798
780
848
805
714
773
704

782
770

780
722

785
793
735
805
862
800
847
722
863
850
757
741
778
775
750
703
685
708
725
712
757
677

668

835

753

811
807
787
819
822
739
778
689
768
814
774
744
787
770
778
788
774
727
683
795

706

748

819

699

839
847
832
788
834
812

757
744
745
802
892
722
792
756
780
781
741
791
760

724
690
785
800

699

205,95
202,75
201,06
199,00
197,40
196,94
198,85
192,83
197,08
193,81
193,23
193,25
190,31
190,08
193,25
190,00
191,38
188,20
185,95
185,19
185,65
180,35
164,31
178,28
195,83
197,94
191,97
179,06

B I R T T T S S T S T S S N A A - S S S S S R R

8288
8222
8172
8034
8019
7963
7954
7898
7883
7864
7808
7797
7751
7742
7730
7709
7655
7610
7499
1477
7426
7322
#LUKU!
#LUKU!
#LUKU!
#LUKU!
#LUKU!
#LUKU!

207,2
205,55
204,30
200,85
200,48
199,08
198,85
197,45
197,08
196,60

195,2
194,93
193,78
193,55
193,25
192,73
191,38
190,25
187,48
186,93
185,65
183,05

#LUKU!
#LUKU!
#LUKU!
#LUKU!
#LUKU!
#LUKU!



Nurmi Seija

Rike Irja

Simola Sinikka
Takatupa Elvi
Pietila Seija
Rainisalo Anja
Murtomaki Helena
Tainio Marja-Liisa
Mékela Eila
Heinonen Terttu
Jalagin Eeva
Peuhkuri Pirkko
Sibakov Marja-Liisa
Metso Leena
Vahlsten Ranja
Koponen Irmeli
Helin Helka
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